
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 167/2014

Burmistrza Polic

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938

i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

754 75421 0 61 919
Urząd Miejski

Wydział GKM
4270 0 57 000

0 4 919

4210  - 1 844

4300  - 3 075

758 75818 61 919 0

Urząd Miejski 

ZK

Rezerwa celowa 

na realizację zadań 

własnych z zakresu 

zarządzania 

kryzysowego

4810 61 919  - 

900 6 450 6 450

90003 1 450 1 450

4170  - 1 450

4300 1 450  - 

90004 1 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 1 000  - 

90095 4 000 5 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 4 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
4300  - 5 000

921 92109 8 538 8 538

5 758 5 758

4210 4 858  - 

4270 900  - 

4300  - 5 758

2 780 2 780

4210 2 780  - 

4300  - 2 780

926 92604 7 800 7 800

4210  - 6 800

4270 7 800  - 

4530  - 1 000

Razem: 84 707 84 707

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski

ZK

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 167/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 12.08.2014 r.



Rozdział

Dysponent

852 85212 97 000 97 000

3110 97 000  - 

4110  - 97 000

Razem: 97 000 97 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 167/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 12.08.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.



Zadania zlecone

Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 97.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, w związku z koniecznością wyrównań składek

emerytalno-rentowych osobom pobierającym zasiłek dla opiekunów.

4. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.800 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na zakup wyposażenia (2 sztuk

regałów magazynowych) dla GCRiR - Trzebież oraz dokonanie rozliczenia VAT-7 od

niezapłaconych należności.

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 61.919 zł przenosi się do działu 754 rozdział

75421, z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z usuwaniem szkód

powstałych w wyniku intensywnych opadów deszczu w miejscowościach Tanowo i

Pilchowo, tj. zakup piachu do zabezpieczenia mienia mieszkańców Tanowa i

wypompowywanie szamb, które zostały napełnione wodą wskutek ulew, odtworzenie

nawierzchni dróg w m. Pilchowo, zabezpieczenia przed zalaniem dróg w m. Pilchowo

(ul. Dębowa) i w m. Tanowo (ul. Wojska Polskiego/ul. Zwycięstwa i ul. Wojska Polskiego/

ul. 30-lecia).

   2. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.450 zł, z tego: 

● w rozdziale 90003 kwotę 1.450 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenie na utrzymanie w

sezonie letnim czystości na kompleksie rekreacyjnym przy ul. Spacerowej w Trzebieży;

● z rozdziału 90004 kwotę 1.000 zł (z zadania finansowanego ze środków pochodzących z

opłat i kar za korzystanie ze środowiska pn. Odkomarzanie terenów zielonych Gminy

Police ) oraz z rozdziału 90095 kwotę 4.000 zł (z zadania finansowanego ze środków

pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska pn. Akcja sprzątanie z okazji "Dni

Ziemi" ) do rozdziału 90095 (łącznie 5.000 zł) na opracowanie niezbędnych dokumentów

umożliwiających eksploatację indywidualnej oczyszczalni ścieków przy Transgranicznym

Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Zalesiu - zgodnie z przepisami ustawy z dnia 18 lipca

2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2012 r. poz.145, z późn. zm.) i ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, z późn.

zm.) - realizacja wydatku nastąpi ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska w ramach zadania pn. Programy i opracowania oraz wydatki związane z

prowadzeniem postępowań dotyczących środowiska .

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 8.538 zł, z

tego: łączną kwotę 5.758 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów na pokrycie kosztów

związanych z przewozem mieszkańców Dębostrowa na wycieczkę Kudowa Zdrój - Wiedeń

oraz kwotę 2.780 zł w budżecie Sołectwa Tanowo - na pokrycie kosztów związanych z

organizacją wycieczki krajoznawczej.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 


